

«مهردانا» موجب تقویت

حوزه سرمایه گذاری می شود

معاون مالی و اقتصادی بیمه دانا، اجرای طرح مهردانا را نقطه عطفی در صنعت بیمه خواند و



عملیاتی شدن آن را موجب تقویت سرمایه گذاری در شرکت عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، فرشید جوان در جمع مدیران ستادی و اجرایی این شرکت، اصلاح ترکیب پرتفوی را عامل مهمی در ارتقاء شاخص های عملکردی دانست و با تأکید بر جذب پرتفوی های سودده، پیگیری و تلاش مجدانه شعب برای وصول مطالبات را از نشانه های بارز پویندگی و بقای شرکت توصیف کرد.

وی، بحث سودآوری، کنترل هزینه ها، وصول چک و مطالبات باقی مانده، کاهش هزینه های اداری و توسعه شعب را مورد اشاره قرار داد و افزود: تلاش این معاونت همواره بر این بوده که با سرمایه گذاری مناسب در بازار سرمایه، نسبت به شناسایی سود مناسب اقدام و برنامه های توسعه ای خود را در این حوزه تثبیت کنیم.

کسب تندیس برنز

رعایت حقوق مصرف

کنندگان به بیمه آرمان

بیمه آرمان در هجدهمین همایش روز ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان،



موفق به کسب تندیس برنز رعایت حقوق مصرف کنندگان شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، در این همایش که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و مسئولان سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان و مدیران بنگاه های اقتصادی برتر در حوزه حمایت از حقوق مصرف کنندگان برگزار شده بود، شرکت های برتر تندیس رعایت حقوق مصرف کنندگان را دریافت کردند.

تقدیر مدیر کل گمرک

خرم شهر از بیمه پاسارگاد

مدیر کل گمرک خرم شهر از تعامل سازنده و مؤثر شرکت بیمه پاسارگاد و ارائه



خدمات مناسب این شرکت تقدیر کرد.

عارف باوی مدیر کل گمرک خرم شهر از اقدامات معصوم ضمیری مدیر عامل شرکت بیمه پاسارگاد طی لوح تقدیری قدردانی کرد. در متن این تقدیر نامه آمده است: نظریه به همکاری سازنده و مؤثر همکاران شما در گمرک خرم شهر و ارائه خدمات مناسب به متقاضیان ورود موقت خودرو از منطقه آزاد اروند-خرم شهر که منجر به رضایت مردم شریف استان خوزستان شده است، این لوح سپاس تقدیم حضور می گردد.

امید است با درایت جنابعالی، همکاری فی مابین توسعه یافته و آثار مثبت آن در استان خوزستان بیش از پیش نمایان گردد.

تیین شرایط عرضه و فروش

بیمه های مسافران عازم به

خارج از کشور

جلسه شرکت های بیمه فصل از فروش بیمه های مسافران اعزام به خارج از کشور،



به میزبانی بیمه ملت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در این جلسه که با حضور مدیران و روسای فنی شرکت های بیمه ایران، آسیا، البرز، سینا، دانا، معلم، پارسیان، پاسارگاد، تجارت نو، میهن، نوین، ما، سرمد، کوثر، آرمان، کارآفرین، سامان، رازی و ملت برگزار شد، تعیین نرخ ارز و تبیین شرایط عرضه و فروش بیمه های مسافران عازم به خارج از کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



رئیس کل بیمه مرکزی در بازدید از بیمه سرمد به عنوان نخستین بازدید از شرکت های بیمه در سال جدید، با ابراز خرسندی از جوانگرایی در بیمه سرمد، آینده روشنی را برای این شرکت متصور شد و اظهار امیدواری کرد: بیمه سرمد به برکت ماه مبارک رمضان، سرآمد بیمه های کشور شود. به گزارش اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، دکتر سلیمانی

باید با رفتارهای سنجیده و اطمینان بخش، با این فضا سازی ها مقابله کرد. وی با بیان اینکه رفع نگرانی از مردم، بزرگ ترین نقش و کارکرد بیمه در جامعه است، خاطر نشان کرد: میزان رضایتمندی مشتریان در هنگام پرداخت خسارت تعیین می شود، بنابراین سرعت در زمان پرداخت خسارت، مسئله مهمی است که خوشبختانه بیمه سرمد به این موضوع نگاه ویژه ای دارد.

اهمیت بیمه نامه آتش سوزی



موضوع تکرار شد و متأسفانه درصد کمی از هموطنان خسارت دیدة دارای بیمه نامه معتبر و کاربردی برای اموال خود بودند. این در حالی است که سیل های اخیر به مراتب قدرت و شدت تخریب بیشتری نسبت به زلزله استان کرمانشاه داشته و درصد تخریب کلی اموال در حوزه های مختلف و عدم امکان باز یافت اموال بسیار بالاتر و شدیدتر بوده است. یقیناً این موضوع ناشی از کوتاهی شرکت های بیمه در اطلاع رسانی و ترویج فرهنگ بیمه است، شاید بسیاری از افراد حتی از وجود چنین خدمتی در شرکت های بیمه نیز بی اطلاع باشند و عمدتاً خدمات شرکت های بیمه را منحصر به بیمه نامه شخص ثالث بدانند.

در حیا حاضر علیرغم گذشت مدت زمان نسبتاً طولانی در خصوص مطرح شدن بیمه حوادث طبیعی، این طرح در پروسه طولانی

اموال خود را در خصوص تأمین پوشش های بلایای طبیعی ایمن سازند. با وقوع زلزله کرمانشاه در سال ۱۳۹۶، بسیاری از شرکت های بیمه با مراجعه گسترده مردم برای خرید بیمه نامه زلزله مواجه شدند اما، متأسفانه موج تقاضا تنها تا ۱۰ روز پس از وقوع زلزله ادامه داشت و در کمتر از یک ماه، این میل و اشتیاق فروکش کرد. اما سؤال بزرگ اینجاست: آیا زلزله دیگری در راه نیست؟ طبق بررسی های به عمل آمده، بسیاری از بیمه گذارانی که در زلزله استان کرمانشاه خسارت دریافت کردند به واسطه سازمان های اداری و بانک های کشور بیمه شده بودند که آن هم بیشتر به دلیل قوانین موجود در سازمان ها و بانک ها بود و فرد به صورت اجباری بیمه نامه آتش سوزی و زلزله را دریافت کرده بود. در حادثه سیل سال ۱۳۹۸ مجدداً همین

تصویب و اجرا به سر می برد و متأسفانه قشر ضعیف جامعه، اصلی ترین ضرر کنندگان این موضوع هستند. شاید اگر این طرح تصویب می شد موجب افزایش ضریب اطمینان مردم از دریافت خسارات خود در زمان بروز حادثه و رفع نگرانی در خصوص نبود مرجع قانونی برای جبران خسارات می شد و در نهایت خرید

بأحضور نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل:

افتتاح مدارس بیمه پارسیان در روستاهای زلزله زده کرمانشاه

پارسیان، تنی چند از مدیران این شرکت و مسئولین آموزش و پرورش استان کرمانشاه، مدیران سازمان توسعه، تجهیز و نوسازی مدارس کشور، معلمان و دانش آموزان و اهالی روستاهای سلطان کوه و میدان نمک افتتاح شدند. پارسیان برگزار کردید مسئولین آموزش و پرورش استان کرمانشاه و همچنین مدیران این مدارس؛ اهالی روستاها و دانش آموزان ضمن ابراز خرسندی و رضایت از این اقدام خداپسندانه بیمه پارسیان و خوشحالی از حضور مدیرعامل برای افتتاح مدارس ابراز امیدواری کردند.

مدارس بیمه پارسیان در روستاهای زلزله زده کرمانشاه افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان؛ ۲ باب مدرسه ۲ کلاس که در دو روستای استان کرمانشاه که از زلزله آسیب دیده و دانش آموزان این مدارس از محلی مناسب برای تحصیل محروم شده بودند توسط بیمه پارسیان بصورت کامل ساخته و برای استفاده این دانش آموزان تحویل و افتتاح گردید. این مدارس در اردیبهشت ماه سال جاری با حضور آقای وایارحسین نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه

مدیرعامل بیمه ایران تأکید کرد:

ضرورت هدایت سیاستها به سمت توسعه بیمه های زندگی

مدیرعامل شرکت با قدردانی از اقدامات به عمل آمده از سوی واحدهای ستادی و اجرایی، این اقدامات را شروع فعالیت شرکت در زمینه بیمه های زندگی دانست که وزن آن در برنامه شرکت در خصوص بیمه های زندگی حداکثر ۲۰ درصد از مسیر پیش رو برآورد می شود. در ادامه، نقطه نظرات معاونین و اعضای ستاد مطرح شد. سپس آقای پورکیانی در خصوص الزامات و فراهم ساختن زیرساخت های لازم به منظور پیشبرد فرآیندهای موجود در بخش های مالی و سرمایه گذاری، فنی، اجرایی و سیستم های موجود نرم افزاری، رهنمودهایی ارائه کرد.

بیست و ششمین جلسه ستاد راهبردی بیمه های زندگی با حضور آقای پورکیانی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه ایران و با مشارکت کلیه اعضا برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، در ابتدای جلسه رئیس ستاد، راهبر و دبیر ستاد راهبردی پس از قرائت دستوربیست و ششمین جلسه ستاد، گزارش اقدامات به عمل آمده و نتایج حاصله در ۶ ماهه دوم سال ۹۷ توسط ستاد راهبردی، کمیته های مرتبط فنی، راهبردی و اجرایی و دبیرخانه و مجتمع تخصصی ذریط را ارائه کردند. در ادامه جلسه، آقای پورکیانی رئیس هیات مدیره و

برگزاری گردهمایی مدیران، سرپرستان مناطق، روسای استان و شعب بیمه آسیا

۸۱ میلیارد ریال خسارت خیر داد و این موضوع را نشان از توانمندی و توانگری مالی بسیار بالای بیمه آسیا دانست. مدیرعامل بیمه آسیا افتتاح مجتمع تخصصی بیمه های زندگی و تحقق اهداف مورد نظر، جذب و آموزش بیش از یک هزار نماینده فروش بیمه های زندگی، برگزاری سومین جشنواره فروش بیمه های زندگی، پرداخت بزرگ ترین سرمایه

امور استان ها و شبکه فروش آغاز شد. برگزاری کارگروه های زندگی، کنترل و نظارت، وصول مطالبات، بیمه های خرد نشست اختصاصی معاونت امور استان ها و شبکه فروش از دیگر برنامه های اولین روز همایش بودند. در دومین روز گردهمایی، مسعود بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، در سخنرانی اختتامیه، با اشاره به تحقق اهداف برنامه ریزی شده در سال ۱۳۹۷ از پرداخت روزانه

و ترکیب پورتفوی بیمه آسیا، بیان داشت: باید هوشیاری خود را در خصوص ترکیب پورتفوی بالا ببریم و با استفاده از تمامی ظرفیت های کارشناسی و فنی خود در سراسر کشور در جهت اصلاح پورتفوی قدم برداریم. اولین روز برگزاری گردهمایی مدیران، بیمه آسیا با خیرمقدم آقای سپهر معاون منطقه چهار و همچنین سخنرانی بهروز ناظمی عضو هیات مدیره و معاون

گردهمایی مدیران، سرپرستان مناطق، روسای استان و شعب بیمه آسیا با حضور نایب رئیس هیات مدیره و معاونین و مشاوران مدیر عامل در مشهد مقدس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در سخنرانی افتتاحیه همایش با ارائه گزارشی از عملکرد بیمه آسیا در سال

کسب نشان حمایت از حقوق مصرف کنندگان توسط بیمه نوین

اصول مشتری مداری، پیاده سازی استراتژی مبتنی بر خلق زنجیره ارزش برای بیمه گذاران و ارائه محصولات جدید و متنوع از جمله اتوپلاس (خدمات رایگان بیمه بدنه خودرو)، شایگان (پوشش درمان تکمیلی بیمه شدگان بیمه های عمر و سرمایه گذاری)، ستایش نوین (ارائه خدمات ویژه بیمه های ثالث و بدنه به دارندگان بیمه های عمر و سرمایه گذاری نوین) و بیمه نامه جامع مجتمع های مسکونی، این بار نیز موفق شد تا عالی ترین نشان تندیس ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان در سال ۹۷ را دریافت کند.

شرکت بیمه نوین، در هجدهمین همایش ملی رعایت حقوق مصرف کنندگان موفق به اخذ تندیس طلایی برای دومین سال پیاپی شد. به گزارش روابط عمومی بیمه نوین، این شرکت برای دومین سال پیاپی موفق به اخذ تندیس طلایی ملی رعایت حقوق مصرف کنندگان در سال ۹۷ شد و این تندیس توسط وزیر صنعت، معدن و تجارت به حسین کریم خان زند؛ مدیرعامل این شرکت اهدا شد که مهدی شمسایی ظفرقندی، مدیر روابط عمومی و امور بین الملل بیمه نوین به نمایندگی از ایشان، آن را دریافت کرد. بیمه نوین با رعایت

افزایش سود سهام داران بیمه کوثر برای سال مالی ۹۷

چهار درصد از سهام شرکت سرمایه گذاری غدیر بزرگترین هلدینگ پتروشیمی کشور و سهام نفت و گاز پارسیان را نیز داریم. وی با بیان اینکه در سال گذشته به عنوان نهمین عضو اصلی توافق نامه بیمه نامه های مشترک انرژی فعالیت در بخش نفت و انرژی را گسترش دادیم، یادآور شد: از سال ۹۴ به این بخش بیمه ای ورود کردیم و اکنون به بزرگترین هلدینگ های نفت، گاز و پتروشیمی کشور خدمات ارائه می دهیم.

به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، مجید مشعلچی فیروز آبدی، مدیرعامل شرکت بیمه کوثر در گفت و گو با خبرنگار اخبار پولی مالی ضمن بیان این مطلب، درباره میزان سرمایه شرکت گفت: اکنون دارایی شرکت در بازار بورس حدود هزار میلیارد است که این امر با سرمایه گذاری در بخش های سودده میسر شد. مجید مشعلچی فیروز آبدی با بیان اینکه بیمه کوثر در حال حاضر یکی از بزرگترین شرکت های بیمه ای است که در بورس سرمایه گذاری کرده است، خاطر نشان کرد:

طراحی نرم افزار جامع مدیریت ریسک توسط بیمه البرز

بیمه ای در شرکت ملی نفت ایران، شرکت حفاری شمال و شرکت نفت و گاز پارس است درباره چالش های صنعت بیمه کشور در حوزه نفت و انرژی توضیح داد: متأسفانه صنعت بیمه در حوزه انرژی و نفت با مشکلات زیادی مواجه است. یکی از این مشکلات اختلاف

بیمه البرز طراحی شده است و مورد استفاده صنعت بیمه کشور قرار خواهد گرفت می توان برای رتبه بندی شرکت های بیمه نیز بهره برد. رئیس هیات مدیره بیمه البرز که دارای مدرک دکترای مدیریت ریسک و کارشناسی ارشد سازه های دریایی از انگلستان و سابقه مشاور

دکتر محمدرضا میری لواسانی در گردهمایی بیمه البرز در حال طراحی و اجرای نرم افزار بیمه ای به نام نرم افزار جامع مدیریت ریسک به شدت با دنیا فاصله دارد و یک نظام صدور تا وقوع احتمالی خسارت محاسبه می کند. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز،

رئیس هیات مدیره شرکت بیمه البرز خبر داد: بیمه البرز در حال طراحی و اجرای نرم افزار بیمه ای به نام نرم افزار جامع مدیریت ریسک به شدت با دنیا فاصله دارد و یک نظام صدور تا وقوع احتمالی خسارت محاسبه می کند. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز،